
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku wg właściwości 
do Wójta Gminy Rudnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku z art. 223 oraz art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Rudnik, zgodnie z właściwością, wniosek z dnia               
5 sierpnia 2024r. 

§ 2.  

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik, do zawiadomienia wnioskodawcy o jego 
przekazaniu właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB84D247-4045-49F1-9479-4D340EFF6B00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkaniec Rudnika zwrócił się z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik               o 
podjęcie zdecydowanych i skutecznych działań w celu poprawy zasięgu sieci internetowej na terenie całej 
gminy, a szczególnie w Rudniku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB84D247-4045-49F1-9479-4D340EFF6B00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


